


Luksusowo wykończony dom w Zielonkach

Cena

2 900 000 zł





16 763 zł/m²

 **ZIELONKI**
ul. Galicyjska



Powierzchnia 173.00 m ²	Pokoje 4	Sypialnie 3	Łazienki 2
--	--------------------	-----------------------	----------------------

Dodatkowe udogodnienia:

-  Ogródek
-  Klimatyzacja
-  Balkon
-  Ochrona

Mint Property prezentuje na sprzedaż elegancki i pięknie wykończony dom w gminie Zielonki.

Dom położony na strzeżonym, zamkniętym mini-osiedlu składającym się z 12 domów, w cichej i spokojnej okolicy. Zlokalizowany na końcu wewnętrznej uliczki, otoczony łąką i prywatnym ogródkiem. Bezpośrednio przy osiedlu znajduje się park z lejkami i ławeczkami oraz tereny rekreacyjne. Bardzo łatwy i szybki dojazd do centrum Krakowa.

Dom idealny dla osób ceniących jasne i przestronne wnętrza, zwracających uwagę na detale i wysoki standard wykończenia. Oferta obejmuje dom wraz z całym umeblowaniem i wyposażeniem.

Właściciele dołożyli wszelkich starań by wykończenie domu było na najwyższym poziomie. Nad poszczególnymi elementami wystroju oraz wyposażenia czuwali architekci wnętrz. Zarówno parapety jak i kominek w stylu angielskim zostały wykonane z trawertynu, podłogi i schody z drewna jesionowego najwyższej klasy. Specjalnie zaprojektowane oświetlenie wnętrz oraz instalacja elektryczna z zabezpieczeniami przed licznikowymi. W domu zainstalowany system alarmowy z czujnikiem zamknięcia garażu. W sypialniach klimatyzacja. Ogrzewanie domu oraz ciepłą wodę zapewnia dwufunkcyjny piec marki Vailant z zamkniętą komorą spalania, a ciepło rozprowadzają wysokiej klasy grzejniki Radsona. W łazience zamontowano elektryczne ogrzewanie podłogowe.

Na parterze znajduje się przedpokój z pojemnymi szafami w zabudowie, toaleta, oraz salon z jadalnią, a także osoba kuchnia wraz z zamykaną spiżarnią. Kuchnia w pełni wyposażona m.in. w lodówkę z zamrażarką, piekarnik, mikrofalówkę, płytę indukcyjną. W salonie wyjście na taras i piękny, zadbane ogród.

Na pierwszym piętrze znajdują się 3 pokoje (2 sypialnie i jeden pokój zaadoptowany na gabinet), duża łazienka oraz pomieszczenie gospodarcze. W obu sypialniach garderoby. Z dużej sypialni i gabinetu wyjście na

Dane agenta:

Jakub Ziembła



537814014



jakub.ziembła@mintproperty.pl